
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 

Број 28/2024 

 

Бач, 30. јул 2024. године 

     Годишња претплата 

1.000,00 динара 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

118. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

119. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

  

   

Редни  

број 
С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  28/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 30. јул 2024. године   
 

 

118. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 7/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 1.116.000,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

програмска класификација 2003, пројекат 2003-5004 Инвестиционо одржавање спортских 

школских терена у Бачу, функција 912 основно образовање, на позицију 105.1 економске 

класификације 5114 у износу од 1.116.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-21/2024-III 

Датум: 17.07.2024. године 

 

       Председница општине 

               Лела Милиновић, с.р. 

 
 

 

 

119. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 7/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 



30. јул.  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број  28/2024  
 

одобравају се средства Туристичкој организацији Општине Бач у износу од 150.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

корисник Туристичка организација општине Бач програмска класификација 1502, пројекат 

1502-4001 Дани европске баштине 2024, функција 473 Туризам, на позицију 142 економску 

класификацију 4242 у износу од 150.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-22/2024-III 

Датум: 30.07.2024. године 

 

                                                                                                   Председница општине 

               Лела Милиновић, с.р. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

 
 

 

 


